РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "13" июля 2022 г.   № 31
 п. Калачеевский
Об уточнении разрешенного использования
земельного участка
В целях уточнения разрешенного использования земельного участка, администрация Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Уточнить разрешенное использование земельного участка, расположенного в территориальной зоне Ж1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами, площадью 2859 кв.м., кадастровый номер 36:10:1100005:3 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства» .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]['naBa agmuHucTpauum

KaageeBCKOro ceibCKoro rnocejieHus H.H. Bamwoxkac